第3号様式(第3条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　智頭町長　様
申請者　住　所　　智頭町大字
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

平成　　年度定住促進対策補助金交付申請書兼実績報告書

　平成　　年度において、定住促進対策補助金（住宅家賃助成事業）を受けたいので、智頭町定住促進対策事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　また、補助金交付の決定に必要な個人及び世帯情報の閲覧を承諾します。

記

	交付申請額
	　月　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	　智頭町大字

	賃貸契約日
	　平成　　年　　月　　日

	家賃
	　月　　　　　　　　　円

	勤務先

	世帯情報
	続柄
	氏名
	年齢
	続柄
	氏名
	年齢

	添付書類
	□賃貸借契約書の写し

□住民票（世帯全員）の写し
□その他町長が必要と認める書類

PAGE